DECRETO Nº 038/2024

“Exonera Secretários Municipais e dá outras

providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO

DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO questões de gestão e reorganização administrativa;

CONSIDERANDO a necessidade de reavaliar a estrutura organizacional e

aprimorar os processos administrativos da administração municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam exonerados, a partir da data deste decreto, os seguintes servidores

ocupantes de cargos em comissão:

I - A Sra. KASSIA EMILLYNE ARNIZAUT LIMA PEREIRA, do cargo de

Secretária Municipal de Meio Ambiente.

II - O Sr. MACIEL SANTOS DE SOUZA, do cargo de Secretário Municipal de

Infraestrutura e Obras.

III - A Sra. MARIA ELÍZIA DOS SANTOS CIRQUEIRA, do cargo de

Secretária Municipal de Educação.

IV - A Sra. NÁGILA RIBEIRO DE SOUZA MALHEIROS, do cargo de

Secretária Municipal de Administração e Finanças.

V - A Sra. ROSILENE ALVES CAMPO, do cargo de Secretária Municipal de

Saúde.

VI - O Sr. VALDEIR DA SILVA MARTINS, do cargo de Secretário Municipal

de Agricultura.

VII - O Sr. WERLEY SOUZA SANTOS, do cargo de Secretário Municipal de

Assistência Social.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO

LARANJEIRAS, ESTADO DA BAHIA, em 31 de Dezembro de 2024.

Pedro Antônio Pereira Malheiros

Prefeito Municipal